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Du som har gitt ditt liv til Jesus, Guds 
Sønn, har en himmelsk Far som har 
planer for ditt liv. Gud har en tredelt 
plan. Punkt 1; at du skal bli født på ny. 
2; at du skal følge Jesus her på jord. 3; 
at du etter din tid på jorden for alltid 
skal være med Jesus.

Når vi tenker slik, er det naturlig å 
undersøke hvordan vi kan leve dette 
gode livet, hvor er instruksjonen? 
Bibelen er Guds manual til oss. Vi må 
ikke la noen definere for oss at den 
består av diverse personlige meninger 
som ulike mennesker har satt ord på 
og som står for deres regning. Jesus 
tenkte ikke slik om Bibelen. Jesus 
autoriserte og satte sitt stempel på 
sine apostler og sa at de skulle fullføre 
hans instruksjonsveiledning. Jesus har 
altså godkjent det nye testamentet og 
da skal ikke vi underkjenne det.

Han som har skapt oss vet best. Han har 
de beste planer. Hans vilje stemmer ikke 
alltid med det vi mennesker ofte tenker 
er mest naturlig og best. 

Vi kan ikke hoppe over punkt en og to i 
Guds plan for våre liv. Gud er personlig 
og vil gjenopprette et ødelagt familiefor-
hold til oss mennesker og la oss bli hans 
barn igjen. Deretter vil han lede oss dag 
for dag. Han har en mening og en plan for 
din hverdag, din fritid og din framtid.  Det 
er ikke likegyldig for Gud hvordan hans 
barn lever her på jord. Han ønsker ikke 
bare å være en fjern farsfigur vi avlegger 
et timelangt pliktbesøk annenhver søndag 
for å slippe å bli gjort arveløse. Gud vil 
ha nærhet. Han vil fotfølge oss alle dager. 
Han vil vi skal være på tomannshånd med 
ham, hvile hos ham, hente råd og trøst for 
alle livssituasjoner hos ham.

Jeg kjenner ofte selv at jeg ikke lever i 
tråd med Guds plan. Aldri en gang har 
Gud møtt meg som en streng inspek-
tør som påpeker feil og kritisere mine 
feiltrinn. Gud er ikke en dommer som 
verker etter å dra fram det røde kortet 
og utvise dem som gjør feiltrinn. 
Gud vil heller trene, oppmuntre, moti-
vere og trøste deg. Han er full av nåde 
og sannhet.

Sammen med ham kan vi få leve det 
gode liv.
 
”Tørr og fattig, svak og tom. Du vil 
gjerne være from, men du ser ditt eget 
kraftløse liv.
Jesus lever, alt er ditt. Alt han eier har 
han gitt. Du har barnekår og arverett 
hos Gud. Målet for ditt liv det er: Leve 
Jesus riktig nær. La han åpne Himlens 
sluser over deg!” 

Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Det gode liv
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A ndakt
Av Arne G. Skagen

Drevet av kjærlighet til Jesus
”For Kristi kjærlighet tvinger oss. Vi vet 
at én er død for alle, derfor er de alle 
døde.
Og han døde for alle, for at de som 
lever, ikke lenger skal leve for seg selv, 
men for
ham som døde og stod opp for dem.” 
(2.Kor5,14-15)

Guds kjærlighet snakket på 
Kafèen.
Jeg skulle treffe en kamerat på en kafè 
for å ta en kopp kaffe og prate sammen 
om hva Gud gjorde i den byen vi var i. 
Min venn ledet en stor menighet der. Vi 
satte oss ned og hadde en god stund. 
Mens vi snakket sammen så vi at det 
kom en dame inn med to små barn 
som satte seg ned ved nabobordet. Vi 
fortsatte samtalen, men noe begynte 
å skje. Jeg opplevde en nød for denne 
damen ved nabobordet. Ikke hørte jeg 
en stemme. Ikke fikk jeg noen klare 
tanker, bare denne indre fornemmel-
sen av Guds kjærlighet mot henne. 

Men praten fortsatte mens jeg tenkte 
og tenkte, og til slutt – gikk hun. Hun 
gikk ut igjen med barna sine og jeg satt 
i igjen med denne opplevelsen av Guds 
kjærlighet til henne uten at hun visste 
noe om det. Jeg spurte min venn om han 
kjente henne, noe han ikke gjorde, men 
han visste hva hun het. Da jeg kom hjem 
den kvelden ringte jeg opplysningen og 
fikk telefonnummeret hennes. Jeg ringte 
og hun tok telefonen. Jeg var litt nervøs, 
men måtte dele min opplevelse med 
henne. Jeg spurte om hun husket oss fra 
kafèbesøket tidligere på dagen, noe hun 
gjorde. Så delte jeg ganske enkelt med 
henne at Gud virkelig elsket henne og 
at han hadde gode planer for henne og 
barna. Jeg følte ikke jeg skulle dele mer 
enn det, og hun takket meg og satte stor 
pris på at jeg hadde ringt til henne. Uken 
etter fikk jeg en mail fra min venn som 
sa at den samme damen hadde kommet 
på møte søndagen og der hadde hun tatt 
imot Jesus som sin herre og frelser. Guds 
kjærlighet snakker til oss, driver oss til 

mennesker. For meg er dette den 
mest vanlige måten Gud leder meg.

Menneskefiskere
”og Menneskesønnen er kommet for 
å oppsøke det som var fortapt, og
frelse det.” Luk. 19.19

Når vi følger Jesus, når vi lar Ånden 
lede oss, vil han også gjøre oss til 
menneske-fiskere! Pris Herren. Bedre 
kan det ikke bli! ”Jesus sa til dem: 
”Følg meg, så vil jeg gjøre dere til 
menneskefiskere” Men skal du følge 
ham så må du se ham, og for å se ham 
må du leve fylt av Den Hellige Ånd. 
Et godt bibelsk barometer på vår 
åndelige tilstand, vil være hvor mye 
vi bryr oss om de ufrelste. Ikke lukk 
opp døren for fordømmelse, Jesus vil 
at oppdraget vårt skal være motivert 
av kjærlighet, ikke av regler, påbud og 
skyldfølelse. Vi må bli grepet av dette 
fantastiske budskapet og privilegiet 
det er å få være dets budbringere.

Målsetjinga for ImF-Rogaland 
2015 er ein inntektsauke på 8%, 
etter 7 mnd er inntektsauken 
på 1 %. Reine gåveinntekter frå 
foreiningar og privatpersonar har 
så langt i år minka med 10%. Her 
har vi budsjettert med ein auke 
på 5%.

Utgiftene har i same periode stege med 
16%, utgiftsauken var budsjettert med 
13,5% så langt i år. Utgiftsauken er har 
sin årsak i at vi nå har fullt mannskap, 
lønnsauke og stor aktivitet.

Dette betyr at ved utgangen av august  
har krinsen eit underskot på 806.000. På 
same tid i fjor hadde krinse eit underskot 
på 395 000.
Mykje av inntektene til ImF-Rogaland 

Tøff økonomisk haust!
kjem mot slutten av året slik at i 2014 
kom vi ut med eit underskot på 26 000. 
Dette viser at vi må ha ein ekstra god 
økonomisk haust i år for ikkje å koma ut 
med eit stort underskot.

Mykje gledeleg skjer i arbeidet vårt for 
tida. Gud opnar nye dører for evangeliet. 
Vi har arrangert fleirkulturell leir, nytt 
familiearbeid startar i fleire bygder, nye 
grupper blir starta og nye stadar har 
begynt med møter for å nemna noko av 
det nye. I tillegg er leirane på Ognatun 
populære som alltid, noko vi er svært 
takksame for.

Utfordringa er å klara halda økonomi 
til arbeidet, at inntektene aukar som 
budsjettert. Men vi trur arbeidet er så 
viktig og villa av Gud at vi ber nå om eit 

godt haustoffer på vedlagt giro til bladet. 
På lenger sikt treng vi fleire som støt-
tar arbeidet gjennom fast gjevarteneste.  
Ynskjer du meir info om fast gjevartenes-
te ring 51 79 38 80, eller send sms til 
459  55 969.
  
For kretsstyret; Terje Slettebø, adm.leiar

Vi håper på eit godt haustoffer seier Terje Slettebø.
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ImF Rogaland har i mange år 
støtta KIA (Kristent Interkultu-
relt Arbeid) sin virksomhet. For 
et par år siden gikk vi i dialog om 
å styrke dette samarbeidet, noe 
som resulterte i at vi sammen 
ville arrangere en flerkulturell 
familieleir. Leiren skulle rette 
seg mot barnefamilier som ikke 
hadde mulighet til å komme seg 
på annen ferie. I planleggingen 
av denne leiren har vi møtt stor 
velvilje fra ulike støttespillere. 

Fjogstad Hus lånte oss en stor buss helt 
gratis, Jadar Hus sponset oss med drik-
keflasker, Bedehuskirken på Bryne støttet 
oss med 30 000 kr og ImFs evangelise-
ringsfond bidrog med 40 000 kr. Konge-
parken tilbød oss billige inngangsbilletter 
og to barnehager lånte oss bilputer til 
trygg transport av barna. Staten bidrog 
også med et større pengebeløp til arran-
gementet. En flott og engasjert gjeng med 
frivillige brukte også av sin tid til noen 
vellykka feriedager på Ognatun.

Selve leiren var fra torsdag 6. til søndag 
9 sept. Torsdagen kjørte vi den store 
Fjogstad-bussen fra Sandnes og videre 
på kryss og tvers sørover Jæren. Da vi 
ankom Ognatun var bussen nesten full av 
store og små i feriestemning og forven-
ting til dager med opplevelser og felles-
skap. Etter et godt måltid og en velkomst-
samling var det tid for leker og aktiviteter. 
Praten gikk på mange ulike språk med nye 
bekjentskaper, før det utpå kvelden var 
tilbud om å se en film om Jesus og hans 
liv. Fredagen var vi i Kongeparken, dette 
ble en god opplevelse for oss alle. Lørdag-
en var det morgensamling med fokus på 
sang og en bibelfortelling før vi hadde en 
fin turdag til Vedafjell i Sirevåg og avslutta 
turen med bading og skattejakt på en 
solfylt sandstrand på Ogna. Vi hadde grill-
fest ute i ettermiddagssola på Ognatun 
før det var leirfest med innslag fra mange 
ulike land og kulturer på lørdagskvelden. 
Søndagen var det igjen formiddagssamling 
før vi rydda og pakka og deretter spiste 
en god avslutningsmiddag sammen.
På ferieleiren var vi ca 85 deltakere og 15 

ledere som fikk oppleve fellesskap, glede 
og nye vennskap. De fire sommerdagene 
ble også på en naturlig måte preget av 
Jesus, bibelfortellinger og Guds kjærlighet. 
Hver dag hadde vi bønnesamling før 
frokost. Har du anledning vil vi gjerne 
utfordre deg til å be for alle gjestene som 
ferierte på Ognatun disse flotte sommer-
dagene.
                                              TL

En festhelg for oss alle

Lørdagen var alle på tur til Vedafjell i Sirevåg i nydelig sommarsol.

Vannsprut, lek og moro i Kongeparken.
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PÅMELDING TIL:

ImF-UNG
Steinsvikvegen 30, 5353 Straume
E-post: post@imf-ung.no
Tlf: 56 31 42 40

Les mer på:
imf-ung.no/lederkonferansen

for barne og ungdomsledere

Bjarte Vesetvik
Barne- og familieleder ImF-UNG

23.-25. oktober 
Ognatun leirsted

Fredag:
18.00-19.00:  Innkvartering
19.00:  Kvelds
20.00:  FELLES SEMINAR:  «Bare underholdning - eller?   
 Å se tv og film som kristen leder og  
 forbilde» Damaris v/Halldis B. Volle
21.15:  FELLES SEMINAR: «Hvordan være et godt vitne   
 for Jesus der du er?»                                  
 Euromission v/Tormod Bakkevold
22.30:  Kaffe, te, snacks og kiosk

Lørdag:
08.30-9.15:  Flexifrokost
09.30:  Bibeltime        
 Tema: «Gode ledere i Bibelen 
 - Hva kjennetegnet dem?»  v/Per Åge Berge
 Mulighet for spørsmål og samtale i etterkant.
11.30:  FELLES SEMINAR: «Hvordan motivere unge   
 kristne i dag til å leve etter Bibelens  
 standard ?» v/Sven Weum
12.30:  Lunsj
13.30:  DELTE SEMINARER:
 «Kreativ formidling uten powerpoint»    
 v/Lars Skjæveland
  «Gode relasjoner til de vi er ledere for -  
 hvorfor er det viktig?» v/Ingunn Marie Aase
15.00:  DELTE SEMINARER:
 «Bruk av powerpoint i andakter – tips og gode   
 ideer» v/ Kjetil Fyllingen
 «Barnekorseminar» v/Hilde Svela
 «Renhet, porno og internett» v/Sven Weum
16.30:  Pause med kaffe og gjærbakst
17.30:  DELTE SAMLINGER: «Vi lærer av hverandre»
 Vi deler oss opp i mindre grupper og utveksler   
 tips og erfaringer.
19.00:  Middag
20.30:  Lovsangskveld med mulighet for forbønn.
 Hilde Svela lærer oss om lovsang, og synger   
 og spiller for oss. 
22.00:  Kaffe, te, snacks og kiosk.

Søndag:
09.00-09.45:  Flexifrokost
10.00:  Bibeltime    
 Tema: «Gode ledere i Bibelen    
 - Hva kjennetegnet dem?»  v/Per Åge Berge
 Mulighet for spørsmål og samtale i etterkant.
12.00:  FELLESSEMINAR «Hvordan kan vi høre Guds   
 stemme i hverdagen?» v/Anne Inghild 
 Johnsen Maldal
13.15:  Middag
 Hjemreise

SEM
INARER:

DU TREFFER: 

Per Åge Berge - Sven Weum

PROGRAM

Lars Skjæveland - Kjetil Fyllingen - Hilde Svela - Tormod Bakkevold - Halldis B. Volle - Anne Inghild J. Maldal - Ingunn Marie Aase



6

SISTE INDRE

-Følg meg, så vil eg gjera dykk 
til menneskefiskarar, sa Jesus. Å 
fylgja Jesus i 2015 er å leva slik 
som Jesus når han gjekk omkring 
som sant menneske her på jord. 
Då vil vi bli menneskefiskarar i 
vår tid!

        Av Terje Slettebø

Dette var eit av hovudfokusa til Arne Ska-
gen på inspirasjonssamlingane på Ognatun 
24.-25. aug. Ein fin flokk møtte fram begge 
kveldane, og fekk klar og konkret inspira-
sjon over tema «Kvardagsevangelisering 
for alle»

Kristus i dykk
Skagen sitt utgangpunkt var at som 
kristne menneske er vi født på ny, og 
Jesus og Den Heilage Ande har flytta inn 
på innsida hjå oss. Når vi møter andre 
menneske får dei difor også eit møte 
med Jesus gjennom oss. Kol 1,27 «Kris-
tus i dykk, vona om herlegdom», også 
for andre.. Vi skal vera oss sjølve og Den 
Heilage Ande vil vera i arbeid. Når kristne 
menneske har ein relasjon til ikkje kristne 
blir det arbeida frå Himmelen, oppmuntra 
Arne Skagen.

Jesu kropp
Som kristne er vi kroppen til Jesus og han 
er hovudet på kroppen.  Den viktigaste 
grunnen til at vi lever her på jord er at vi 
skal vera menneskefiskarar, slik at fleire 
kjem til tru på Jesus. Gud elskar alle men-
neske, og vil at alle skal få oppleva Guds 
frelse og herlegdom.

Å fylgja Jesus
 -Kva betyr det då for oss i 2015 å fylgja 
Jesus? Dette var eit sentralt spørsmål i 
undervisninga vi fekk lytta til. Arne Skagen 
viste då til at vi skulle læra av Jesus sitt 
liv.-Jesus trakk seg ofte til sides og var 
aleine i bøn og fellesskap med sin him-
melske far. Vi må lesa Guds ord, be, og  
ha fellesskap med andre kristne for å bli 
åndeleg kledd.

Der dei er
Vidare ser vi i Jesus sitt liv at han gjekk ut 
og møtte folket der dei var. Han møtte 
fiskarane ved sjøen der dei dreiv fiske, 
tollarane på tollbuene, hyrdane på Betle-

-LÆR AV JESUS SITT LIV !
Arne Skagen på inspirasjonssamlingar på Ognatun:

hemsmarka, og den samaritanske kvinna 
ved brønnen. Jesus kom for å leita opp og 
frelsa det som var fortapt, Luk 19.10.Der 
dei var i sin kvardag møtte Jesus dei og 
kalla dei til å fylgja han. Vi er kalla til å gå 
ut, leita opp dei bortkomne. Møta men-
neske i det vanleg kvardagslivet og invitera 
til Jesus.

Småpraten
I møte med den samaritanske kvinna 
starta Jesus samtalen med småprating. 
Arne Skagen oppfordra oss til å sjå stort 
på småpraten med ikkje kristne. Det 
byggjer relasjon, og Den Heilage Ande ar-
beidar. Når Jesus møtte menneske brydde 
han seg om dei og viste dei full merksemd. 
Eit viktig første steg i møte med andre 
menneske kan ofte vera å bry seg om dei 
i deira situasjon og spør etter korleis dei 
har det. Når menneske deler liv vil det 
skje noko mellom desse to menneska, og 
den kristne har alltid Jesus med seg. Store 
mirakel begynner med eit lite steg.

Mange lengtar
Jesus seier i Joh. 4 at hausten er stor. Men 
når vi ser rundt oss ser det ikkje slik ut, 
for få menneske blir frelst. Kva gjer vi då, 
utfordra Skagen, og fortsette; -Velg å sei at 
Jesus snakkar sant, for vi trur på Bibelen 
som Guds sanne ord. Då må vi og sjå slik 
som Jesus som såg på innsida hjå men-
neska, og han såg då mange som venta og 
lengta etter å få møta han. Mange i dag 
lengtar etter eit møte med Jesus. Dei har 

evigheten lagt i sitt hjarta, Forkynnaren 
3.11. Vi må vera til stades her og nå, og 
vil då merka denne lengselen etter Jesus i 
mange småting, ord og handlingar, hjå våre 
medmenneske. Be for nabolaget, lytt til 
kva Gud vil du skal gjera. Her er nokon 
som treng di hjelp eller oppmuntring. 

Avhengig av Jesus
Jesus var avhengig av kraft frå sin Him-
melske far for å utføra dei gjerningar 
han gjorde. I vår evangelisering er vi også 
avhengig av at Jesus er med oss, og at vi 
får kraft ved Den Heilage Ande. Vi har 
så lita tru på oss sjølv og liten frimodig-
het.; - Hugs at vår kropp er skapt  av Gud 
og han ynskjer å gjera si gjerning gjen-
nom den. Ikkje sjå på andre, du er best 
på å vera deg sjølv. Gud kan bruka oss 
sjølv om vi kjenner at vi er udugelege og 
mislykka. Ta eit lite steg, eit initiativ, og 
feir det når du har gjort dette. Be Gud ta 
bort alt som hindrar deg i å ta små steg 
mot ikkje kristne. Vi skal få sjå framover, 
og leggja av alt som ligg bak av nederlag, 
fall, tabbar og kva det måtte vera. Guds 
nåde er ny kvar dag! Jesus er større enn 
svakhetane våre. 

Kjærleiken til Jesus
Drivkrafta vår til å fylgja Jesus og vitna om 
han må vera vår kjærleik til Jesus. Og at vi 
er driven av denne  kjærleiken viser seg i 
at vi lever i det Jesus har sagt og gjer det 
han har sagt vi skal gjera, avslutta Arne 
Skagen på Ognatun.

Torgeir Lauvås og Arne Skagen.
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GM-offshore
Bedriftsveien 35 - 4353 Klepp Stasjon

tlf.: 51 78 98 50

Haugstad Eiendom AS

Postboks 37
4369 Vigrestad

Vardheiveien
Eiendom AS

”Vi vil gjerne koma tilbake på 
feriedagar  her”, det var tilba-
kemeldinga frå mange av borna 
etter feriedagar på Ognatun.

        Terje Slettebø

Veka 10.-14. aug arrangerte vi for fyrste 
gong feriedagar på Ognatun for barn i al-
deren 1.-6. klasse. Vi ynskte å gje eit tilbod 
til foreldre som trong eit godt alternativ 
for barna sine siste veka før skulestart. Og 
påmeldinga var god, med ca 25 deltakarar 
dei fleste dagar. På tysdagen var 8 barn 
med på opplegget. Dei fleste deltakarane 
kom med toget (der vi hadde reiseleiar) 
og vart så henta i bilar og  køyrt opp til 
Ognatun.

Kvar dag hadde eige tema og innehaldt 
kjekke aktivitetar: Piratdag, Speidardag, 
Stranddag, Turdag (tur til Borgåsen) og 
Mekk&Miks-dag. I samband med lunsjen 
var det ei andaktssamling, der deltakarane 
fekk høyra om kor viktig, trygt og godt 
det er å tru på Jesus og fylgja han. Kristian 
Gudmestad var engasjert til å ha hovud-
ansvaret for feriedagane. Han hadde lagt 
opp eit variert program som fall i smak 
hjå barna. Det var vanskeleg å få med nok 
frivillige leiarar, så vi tilsette i ImF-Roga-
land stilte som leiarar ein til to dagar kvar.             
For underteikna vart det to dagar med eit 
kjekt avbrekk frå kontorpulten!
 

Full konsentrasjon 
under bruskasse-

stabling!

Populære feriedagar!
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Vigdel Engineering AS
Telefon 46 41 18 19

Egil@vigdelengineering.no

TAKKE FOR:
• Divici
• Interkulturell leir
• Mange nye studentar på
  Bildøy Bibelskule
• UL på Randaberg
• Inspirasjonssamlingane i aug.

BE FOR:
• Økonomien
• Tenleiren
• Familieleiren
• KIA
• Lederkonferansen for barne-
 og ungdomsarb 23.-25. okt.. 

Julemessa 
2015
Julemessa blir i år fredag 4. 
og lørdag 5. desember på 
Saron, Bryne.

 Vi får med oss Roald Evensen som 
taler.  Sandnes Gospelkor blir med 
på med på fredagskvelden. ImF Brass 
fra Bryne spiller også som vanlig på 
messen.  Andre sangkrefter blir med  
lørdag.

Gevinster og varer er kjærkomne til 
messa. Vi er svært takknemlige for 
alle foreninger og privatpersoner som 
kan stille ulike gevinster, julekaker, 
handarbeid m.m. 
Vi skal også i år selge pent brukte fin-
klær/sko til kvinner og barn - har du 
noe du ikke bruker som vi kan selge?
For mer informasjon ta kontakt med 
julemessekomteen ved Torgeir Lauvås 
tlf 97 17 17 45.

Takk til alle som blir med på kretsen 
sin største dugnad!
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Julefeiring Ognatun

FOR MER INFO: WWW.DIVISI.NO

MED ALONZO BERRY VOKALIST, JERELL JOHNSON PÅ TROMMER,
MONTAGE PHELOAN (GRAMMY-NOMINERT) PÅ ORGEL, 

HALVARD AASE PÅ BASS, FRODE MANGEN PÅ TANGENT
OG KRISTIAN KVALVAAG PÅ GITAR

25.-27.SEPTEMBER

FREDAG 25.09 KL.19:30 
I HANA KIRKE, SANDNES 

MED KORET ABRAHAM

LØRDAG 26.09 KL.19:30 
I BREMNES KIRKE, BØMLO 

MED BØMLO GOSPEL

SØNDAG 27.09 KL.18:00 
I BETLEHEM, BERGEN 

MED REDEEMED OG GOSPEL BERGEN

PRIS: 200,-

Også i år planlegg vi i Imf-Rogaland 
å arrangera fleirkulturell julefeiring 
på Ognatun 24. des. Vi treng fleire 
personer/familiar som kan vera  
med som vertskap på arrangemen-
tet. Kan dette vera ei oppgåve for 
deg/din familie? Ta kontakt med oss 
på kretskontoret tlf. 51 79 38 80. 
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Vi har nå tatt i bruk ny nettløsning for påmel-
ding. Her kan du melde deg på og betale for 
leiren samtidig. Du kan også velge å få tilsendt 
giro. Da vil du samtidig få bekreftelse på om du 
har fått plass på leiren. 
Med denne påmeldingsmetoden er det ”første 
mann til mølla” som gjelder.
De som står på venteliste vil få mail to dager 
før, med mulighet for prioritert påmelding.

Registrer deg
Gå inn på imfrogaland.no. Her finner du 
leiroversikten og informasjon om påmelding, 

Leirer Ognatun høsten 2015

NY PÅMELDINGSMETODE!

Tenleir 13+             25.-27. sept. OBS! Påmeldingen starter  1. sept! 
Familieleir Alle             02.-04. okt. OBS! Påmeldingen starter  8. sept!
Førjulsleir 1 2.-4. kl.. 20.-22. nov. OBS! Påmeldingen starter 27. okt!
Førjulsleir 2 3.-5. kl. 27.-29. nov. OBS! Påmeldingen starter 27. okt!
Førjulsleir 3 5.-7. kl. 11.-13. des. OBS! Påmeldingen starter 27. okt!

Leirklubben og annen leirinformasjon. Velg den 
aktuelle leiren i oversikten. Deretter følger du 
instruksene som gis i påmeldingen. Første gang 
du melder noen på leir må du som foresatt 
opprette en bruker. Da må du registrere din 
epost og personlige opplysninger. Ved neste 
leirpåmelding vil du logge deg på ved å bruke 
epost og passord.

Påmelding av flere barn: (Dette gjelder 
ikke På leir med mor/far og familieleirene.)
Vi anbefaler at det ikke meldes på flere perso-
ner på hver påmelding. ( Altså ikke trykk «legg 

til ny person») Det vil da si at du står som 
kontaktperson dersom det skjer noe med bar-
net under leiren. Du vil også da stå økonomisk 
ansvarlig. Den må også innhente betaling av 
foresatte i etterkant, samt at påmelder mottar 
informasjon som må videresendes foresatte i 
etterkant. 

Hjelp
Det er bare å ta kontakt med oss enten via 
epost eller telefon -vi hjelper deg gjerne 
dersom du har spørsmål eller trenger å bli 
geleidet gjennom påmeldingen. 
Dere kan dessverre ikke melde dere på di-
rekte til kretskontoret.
Meld deg på: www.imfrogaland.no 
Tlf: 51 79 38 80
Ta gjerne kontakt hvis det er noe du lurer på.
Kontortid: Mandag – fredag fra kl 09.00-15.00
Barn/Ungdom med funksjonshemming som 
trenger assistanse til personlig  hygiene/ADL 
må ha med egen assistent. 
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Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Besøksadresse:
Torget 5, 4340 Bryne
Nordsjøveien 2671, 
4360 Varhaug
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Tlf: 958 19 505

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710

Reiseruter hausten 2015
Anne Berit Aarsland:
Sept:
20. Sunde, Storsamling
22. Mattingsdal Yngres
28. Verdalen Yngstes

Okt:
02. Ognedal, Bedehusetsdag
20. Mattingsdal yngres
23.-25. Ognatun, Lederkonferanse
28. Ombo yngres

Nov:
05. Lyngen jenteforening
20.-22 Leir Ognatun

Des:
01. Mattingsdal yngres
04.-05. Julemesse, Saron

Kari Helen Garheim
Sept:
15. Splæsj, Verdalen
20. Sunde, Storsamling
25-27. Tenleir, Ognatun

Okt:
23.-25. Ognatun, Lederkonferanse
30. Fotland, Ope hus

Nov:
01. Ognatun, Storsamling
04. Ræge, Onsdagsklubben
07. OBS, Ungdomslaget
16. Riska, Yngres
17. Mattingsdal, yngres
28. Ræge, Hits

Des:
11.-13.Leir Ognatun

Anne Birgitte Auestad
Sept:
15. Humlebølet, Varhaug
25. Familiebasar, Varhaug
26. Familiemøte, Klepp st. 

Okt:
02.-04. Familieleir, Ognatun
15.10 Barnetimen, Sokndal
23.-25, Ognatun. Lederkonferanse

Nov:
01. Storsamling, Ognatun
09. Hellvik yngres
21. Ognedal, familiesamling

Des:
04.-05. Julemessa, Saron
06. Mattingsdal søndagsskule
11. Sirevåg, «Vi synger Julen inn.»
Frøydis Aarsland
04.-05. des. Julemessa, Saron

Torgeir Lauvås
Sept::
20. Klepp stasjon
20. Sunde Storsamling
24.-25. 27. Egersund
29. I pottemakerens hånd

Okt:
01. Sokndal
18. Bore

Nov:
01. Ognatun, Storsamling
05. Helleland
11. Ombo, Yngres
18. I pottemakerens hånd
19. Alpha middag, Klepp Stasjon
21. OBS U-lag
22. Nærbø

Des:
04.-05. Julemessa, Saron
17. Heskestad
19. Nærbø U-lag

Per Åge Berge
02.-04/10 Ogna
05.11 Bore

Runar Landro
29.11 Røyneberg

Elisabeth Hauge
03.11Mattingsdal Yngres

Marianne Lie
24.09 Spiren Varhaug

Cecilie Sandstøl
22.09 Acta klubben

Magne Wold
10/9. Lauvås
16-20/09. Sunde
19/11Bore, Torsdagsskulen
26/11. Heskestad

Petter Olsen
24/09. Heskestad
30/10-01.11. Frafjord

Egil Vigdel
18.-20/09 Ogna

Reidar Røyland
05. og 08/11. Bore

Alfred Salte
19/11. Salem Sola
22/11. Egersund
Lars Tønnesen
27/09. Fotland
11/10. Egersund

Lars Magne Haugland
14.-15/10 Orre. Olaf Aamodt
01.10. Bore, Torsdagsskulen

Holger Kjølvik
16.-og 18/10 Orre. 

Ståle Handeland
02. og 04/10 Sokndal

Ivar Berland
30.09-01.10  Mattingsdal
06. og 08/11 Helleland

Bjarne Ydstebø
06.09. Bore
06.12. Riska

Ragnar Ringvoll
11.-15/11. Halsnøy

Leiv Roald Thu
01.-04/10 Lauvås

Åsulv Kvammen
25. og 27/09 Klepp st.

Arne Monsen
06.09. Røyneberg

Roald Evensen
02.-06/09. Varhaug, Finnmarksveke
04.-05/12. Julemessa, Saron
06.12. Egersund

Gunnar Ferstad
16.-18/10. Egersund
Tor Ingvald Lauvrak
08.-10/9. OBS Ungdomslaget
08.09. Mattingsdal yngres
10.09. Barnetimen Sokndal

Marit Stokken og
Irene Krokeide Alnes
03.-11/11 Ræge

Linn Jeanett Sirevåg
11.-13/12 Leir, Ognatun

Bjarne Vesetvik
23.-25/10 Lederkonfranse, Ognatun

Otto Dyrkolbotn
25.-27/09 Tenleir, Ognatun

Per Gunstein Nes
22.10-25.10 Saron, Bryne

Astor Industri
Eiendom AS

Tlf 975 25 110
morten@bryne-regnskap.no

www.bryne-regnskap.no



B-BLAD
Returadresse:
ImF Rogaland
Mjølhusvegen 70
4364 Sirevåg

For 28 år sidan vart Tor Harald 
Håland adoptert frå Sør-Korea. I 
mange år bad foreldra til Gud om 
å få treffa guten sin igjen. Som 
19-åring prøvde Tor Harald å 
oppspora sine koreanske foreldre 
og opplevde at Gud la til rette og 
leia gjennom prosessen slik han 
fant dei, og no har dei god kon-
takt.

        Av Terje Slettebø

Vi møter Tor Harald og kona Bergliot i 
heimen sin på Nærbø. Dei har ei dotter, 
Oda Ailen. 
Dei er veldig glade for kontakten dei har 
fått med Tor Harald sin familie i Korea. Og 
dei veit der er ein svært takksam familie 
i Korea som er glad for kontakten med 
familien på Nærbø.
Tor Harald lurer av og til på korleis hadde 
livet blitt dersom han ikkje hadde blitt 
adoptert:
- Koreleis hadde det vore å vakse opp i 
Sør-Korea? Men eg gleder meg over og 
er takksam for eit godt liv i Noreg. Det 
er og veldig godt å ha fått kontakten med 

Gud vende det vonde til noko godt!

min koreanske familie og veta at dei har 
fått bønnesvar og kontakt med meg. Det 
er som Gud har vendt det vonde til noko 
god for oss, seier Tor Harald og Bergliot 
i lag.  

Når Tor Harald fekk kontakt med sin 
Koreanske familie merka han fort at 
dei hadde den same kristne trua som 
han.-Det var spesielt å kunna dela same 
trua og den gjer det nok lettare for oss 
å halda kontakten framover. Tor Harald 
fortel vidare at han vart overraska over 
kor mange protestantiske kristne der er 
i Sør-Korea. Om lag 40% av befolkninga 
er kristne og i Seoul er der  veldig mange 
kyrkjer. Eit tydeleg og flott resultat av 
arbeidet til misjonærar frå Vesten.

For fem år sidan var Bergliot og Tor 
Harald på tur til Seoul, hovudstaden i Sør-
Korea, for å møta sin biologiske familie. I 
tillegg til foreldra har Tor Harald to heil-
søsken, to jenter som er yngre enn han. 
Dei vart tatt veldig godt i mot, både av 
familie, slekt og venner. Mange frå kyrkja 
der familien går møtte fram og tok imot 

dei på flyplassen. Og i kyrkja måtte dei 
fram på podiet og bli bedt for. Tor Harald 
seier også at det var spesielt å stå på ein 
høgde og sjå utover Seoul og sjå alle dei 
raude krossane  på taka på alle kyrkjene i 
storbyen.
Nå i sommar har Tor Harald sine foreldre 
og søsken vore på tur til Noreg. Tre veker 
fekk då desse to familiane saman og dei 
fekk sjå og oppleva mykje av Sør –Norge. 
Sterkare band vart knytt og barne-barnet 
Oda Ailen vart eit naturelg midtpunkt.

Bergliot og Tor Harald har og evnene til 
å sjå det morosame i situasjonar som 
oppstår når ein i familien er adoptert frå 
Korea. Fleire har begynt å snakka til Tor 
Harald på engelsk, leita etter engelske ord 
som var gløymt, og «letna» når han sa dei 
kunne berre snakka norsk. I Korea opp-
levde Bergliot som vestleg at fleire ville bli 
tatt bilde av saman med henne.
Det er heilt spesielt å finna tilbake til 
begge sine biologiske foreldre i Korea og 
at dei framleis er gift. Tor Harald er over- 
bevist om at Gud har vore med i dette.

Tor Harald, Bergliot og Oda Ailen saman med den koreanske familien. (Privatfoto)

Tor Harald saman med sine koreanske foreldre.
(Privatfoto)


